



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00011/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.599.727/0001-25 - L.H. DE SOUZA FREITAS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Jogo chave</u> Marca: STARFER Fabricante: STARFER Modelo / Versão: STARFER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo chave, material: aço cromo vanádio, tipo: combinada, quantidade peças: 10, componentes: 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19 mm	Unidade	3	R\$ 384,0000	R\$ 78,3200	R\$ 234,9600
5	<u>Trena</u> Marca: LUFKIN Fabricante: LUFKIN Modelo / Versão: LUFKIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena com fita de aço	Unidade	3	R\$ 268,2000	R\$ 13,0000	R\$ 39,0000
8	<u>Jogo chave</u> Marca: EDA Fabricante: EDA Modelo / Versão: EDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chaves tipo TORX T9 a T40	Unidade	3	R\$ 258,0300	R\$ 46,3200	R\$ 138,9600
11	<u>Localizador cabo</u> Marca: IMPORTADO Fabricante: IMPORTADO Modelo / Versão: IMPORTADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Localizador e testador de cabos profissional	Unidade	3	R\$ 649,3800	R\$ 216,0000	R\$ 648,0000
12	<u>Multímetro</u> Marca: EDA Fabricante: EDA Modelo / Versão: EDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Multímetro digital	Unidade	2	R\$ 727,6200	R\$ 88,0000	R\$ 176,0000
14	<u>Solda estanho</u> Marca: EXTRATE Fabricante: EXTRATE Modelo / Versão: EXTRATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solda estanho, aspecto físico: sólido, formato: barra, largura: 12 mm, espessura: 5 mm, comprimento: 400 mm, aplicação: ferro de solda, características adicionais: composição da liga metálica 50,50 chumbo, estanho	Unidade	10	R\$ 929,0000	R\$ 21,5000	R\$ 215,0000
16	<u>Fita isolante elétrica</u> Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: 3M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita isolante elétrica, material básico: borracha etileno-propileno (epr), resistência à tensão: até 69.000 v, classe temperatura: 105 °c, características adicionais: autofusão, largura nominal: 19 mm, comprimento nominal: 10 m, aplicação: isolação primária e vedação de emendas	Unidade	60	R\$ 807,6000	R\$ 12,0000	R\$ 720,0000
32	<u>Trena eletrônica</u> Marca: LOMVUM Fabricante: LOMVUM Modelo / Versão: LOMVUM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena à laser 50m	Unidade	2	R\$ 718,9000	R\$ 330,0000	R\$ 660,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 2.831,9200</b>	

08.325.368/0001-31 - CELTROVIC COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRONICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Máquina fusão fibra ótica</u> Marca: O Tech Fabricante: O Tech Modelo / Versão: HOEA3500 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fibras aplicável: SM, MM, DSF, NZD, FED, BIF/UBIF (Dobre insensível a fibra), Diâmetro de revestimento: 80 ~ 150 & micro; m, Perda de Emenda média:, SM: 0.02 dB, MM: 0.01 dB, DSF: 0.04 dB, NZD: 0.04 Db, Tempo de emenda: 7 segundos(modos semi-automático), 9 segundos (modo normal), Tempo de calor: 25 segundos (S922: 40mm Manga, S921: 60mm Manga) (modo de pré-aquecimento) 31 segundos (S922: 40mm Manga, S921: 60mm Manga) (modo normal), Programas de emenda: até 150, Seleção de Emenda automática: SM: SM, DSF, NZD, BIF/UBIF, MM: MM, Programas de calor: até 18, Iniciar o Aquecimento automático: disponível, aplicável: Mangas 20/40/60mm, fibra de Exploração: tular apertado (tubo Solto aplicável) ou Sistema de Suporte de Fibra, Teste de tensão: 1.96 N, fibra de Ampliação Da Imagem: 304X, 608X, Memória de emenda: Max. 2,000, Capacidade de captura de imagem: últimos 100 imagens a serem capturados automaticamente + até 24 imagens para serem armazenadas permanentemente, Monitor: 3.5 monitor LCD a cores ", Altitude: 5,000 m, Saída De dados: USB ver.2.0 mini, Temperatura de operação: -10 ° a + 50 ° C (sem umidade excessiva), Temperatura de armazenamento: -40 ° a + 60 ° C (sem umidade excessiva), Fonte de alimentação: Entrada AC 100 a 240 V (50/60Hz), Entrada DC 11 a 17 V.	Unidade	1	R\$ 9.990,0000	R\$ 9.950,0000	R\$ 9.950,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 9.950,0000</b>	

**11.456.144/0001-73 - ALTITUDE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Equipamento</u> , <u>acessorio</u> - <u>alpinismo</u>	Unidade	10	R\$ 1.296,1000	R\$ 27,2500	R\$ 272,5000
<b>Marca:</b> Altitude <b>Fabricante:</b> Altitude <b>Modelo / Versão:</b> Oval <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mosquetão oval 5.23.1. Material: aço com trava em rosca - 22 kN - EN 362 CE 0639 - Confeccionado em aço carbono ou galvanizado, comprimento 107 mm, largura 57 mm, abertura 17 mm, espessura 10 mm. Peso 162 g. Longitudinal galho fechado 25 kN, transversal galho fechado 8 KN, longitudinal galho aberto 8 kN. Medidas e pesos com variações de 15% para mais ou para menos.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 272,5000</b>

**24.938.227/0001-40 - COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Alicate vasador</u>	Unidade	3	R\$ 343,0500	R\$ 68,8333	R\$ 206,5000
<b>Marca:</b> Mayle <b>Fabricante:</b> Mayle <b>Modelo / Versão:</b> Mayle <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate de corte Marca: Mayle						
9	<u>Arco serra</u>	Unidade	6	R\$ 650,5800	R\$ 41,5833	R\$ 249,5000
<b>Marca:</b> Tramontina <b>Fabricante:</b> Tramontina <b>Modelo / Versão:</b> Tramontina <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Arco serra, lâmina serra: 10 e 12 pol, material cabo: polipropileno, tratamento superficial: niquelado, tamanho: 12 pol, tipo: regulável Marca: Tramontina						
21	<u>Cone sinalização</u>	Unidade	20	R\$ 1.075,0000	R\$ 36,0000	R\$ 720,0000
<b>Marca:</b> Plastcor <b>Fabricante:</b> Plastcor <b>Modelo / Versão:</b> Plastcor <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cone sinalização, material: pvc, altura: 75 cm, cor: laranja Marca: Plastcor						
26	<u>Máquina solda portátil</u>	Unidade	1	R\$ 757,7500	R\$ 757,7500	R\$ 757,7500
<b>Marca:</b> Intech <b>Fabricante:</b> Intech <b>Modelo / Versão:</b> Intech <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Máquina solda portátil, tensão: 220 v, frequência nominal: 60 hz, potência máxima: 11,5 kva, aplicação: oficinas manutenção, características adicionais: instalada em kit com roda e alça para transporte Marca: Intech						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 1.933,7500</b>

**29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCOES EM LIMPEZA, COMERCIO E SERVICOS AUTOMOT**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Porta-eletrodo soldagem elétrica</u>	Unidade	1	R\$ 1.027,7800	R\$ 72,0000	R\$ 72,0000
<b>Marca:</b> VONDER (7457601325) <b>Fabricante:</b> VONDER (7457601325) <b>Modelo / Versão:</b> VONDER (7457601325) <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Eletrodo para máquina de solda						
28	<u>Alicate amperímetro</u>	Unidade	2	R\$ 1.766,5200	R\$ 211,5000	R\$ 423,0000
<b>Marca:</b> HIKARI-21N260 <b>Fabricante:</b> HIKARI-21N260 <b>Modelo / Versão:</b> HIKARI-21N260 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate amperímetro						
30	<u>Cinturão segurança</u>	Unidade	1	R\$ 5.439,0300	R\$ 4.600,0000	R\$ 4.600,0000
<b>Marca:</b> S290 Smart OTDR 1310 <b>Fabricante:</b> S290 Smart OTDR 1310 <b>Modelo / Versão:</b> S290 Smart OTDR 1310 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> OTDR (Reflectômetro Óptico no Domínio)						
33	<u>Identificador biométrico digital</u>	Unidade	2	R\$ 4.285,0400	R\$ 1.420,0000	R\$ 2.840,0000
<b>Marca:</b> OFI & VFL <b>Fabricante:</b> OFI & VFL <b>Modelo / Versão:</b> OFI & VFL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Identificador de fibra ativa						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 7.935,0000</b>

**35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Jogo chave</u>	Unidade	3	R\$ 185,7000	R\$ 61,9000	R\$ 185,7000
<b>Marca:</b> Gedore <b>Fabricante:</b> Gedore <b>Modelo / Versão:</b> Gedore <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jogo de chaves de fenda e Philips - com 6 unidades, contendo chaves de fenda simples 1/8 X 3, X 6, e X 8; e chave de fenda cruzada 1/8 X 3/8 PH0 e 3/16 X 3 PH Referência: Gedore 150/160S3 ou similar ou superior.						
7	<u>Cabo ferramenta</u>	Unidade	3	R\$ 111,4200	R\$ 32,9600	R\$ 98,8800
<b>Marca:</b> Sparta <b>Fabricante:</b> Sparta <b>Modelo / Versão:</b> 155255 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chave de boca ajustável 8P - Dimensão: 8 polegadas. Aço forjado resistente a torção. Abertura máxima de 25 mm. Acabamento: cabo cromado ou oxidado e cabeça polida.						
17	<u>Bolsa ferramenta</u>	Unidade	4	R\$ 777,6800	R\$ 179,8700	R\$ 719,4800

**Marca:** Vonder

**Fabricante:** Vonder

**Modelo / Versão:** 3540402030

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa para ferramentas em lona - Alça para transporte em nylon, reforço metálico na parte superior. Zíper reforçado. Fundo plástico à prova de água. Abertura, mínimo 22 divisões. Bolsos no mínimo 12 internos e 10 externos. Medidas aproximadas: comp. x diâm. x alt.: 430 x 240 x 300 mm. Referência: Vonde, igual ou superior em qualidade e desempenho.

18 <u>Disco corte</u>	Unidade	20	R\$ 125,2000	R\$ 5,0700	R\$ 101,4000
-----------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** Ina

**Fabricante:** Ina

**Modelo / Versão:** Ina

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco de corte para lixadeira - Dimensões: 7"x1/8"x7/8", 2 telas.

19 <u>Lixa</u>	Unidade	20	R\$ 2.898,0000	R\$ 9,3200	R\$ 186,4000
----------------	---------	----	----------------	------------	--------------

**Marca:** Ina

**Fabricante:** Ina

**Modelo / Versão:** Ina

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco para desbaste para lixadeira - Dimensões: 7"x1/4"x7/8".

20 <u>Jogo de ferramenta</u>	Unidade	5	R\$ 1.191,3000	R\$ 119,4000	R\$ 597,0000
------------------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

**Marca:** Fortg-Pró

**Fabricante:** Fortg-Pró

**Modelo / Versão:** Fortg-Pró

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de brocas em aço rápido (DIN 338) - Características: Furadeira de broca de encaixe, Indicada para serviços gerais. Indicadas para perfurar metais em geral. Itens Inclusos: 1 Broca Aço Rápido 1,0 mm, 1 Broca Aço Rápido 1,5 mm, 1 Broca Aço Rápido 2,0 mm, 1 Broca Aço Rápido 2,5 mm, 1 Broca Aço Rápido 3,0 mm, 1 Broca Aço Rápido 3,5 mm, 1 Broca Aço Rápido 4,0 mm, 1 Broca Aço Rápido 4,5 mm, 1 Broca Aço Rápido 5,0 mm, 1 Broca Aço Rápido 5,5 mm, 1 Broca Aço Rápido 6,0 mm, 1 Broca Aço Rápido 6,5 mm, 1 Broca Aço Rápido 7,0 mm, 1 Broca Aço Rápido 7,5 mm, 1 Broca Aço Rápido 8,0 mm, 1 Broca Aço Rápido 8,5 mm, 1 Broca Aço Rápido 9,0 mm, 1 Broca Aço Rápido 9,5 mm, 1 Broca Aço Rápido 10,0 mm, 1 Broca Aço Rápido 10,5 mm, 1 Broca Aço Rápido 11,0mm, 1 Broca Aço Rápido 11,5 mm, 1 Broca Aço Rápido 12,0 mm, 1 Broca Aço Rápido 12,5 mm, 1 Broca Aço Rápido 13,0 mm.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.888,8600**

**Valor Global da Ata: R\$ 24.812,0300**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)